БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ШЕКСНИНСКОГО РАЙОНА»
(БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения  Шекснинского района»)

ПРИКАЗ

п. Шексна

[bookmark: _GoBack]от «30» декабря 2022 года                                                                         № 169

Об утверждении карты коррупционных рисков на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Вологодской области от 09 июля 2009 года № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции                                 в Вологодской области», в целях обеспечения деятельности, направленной                                                 на профилактику коррупционных правонарушений в БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков в БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» (Приложение).
2. Специалисту по кадрам Подсекиной А.Н. ознакомить с данным приказом всех работников учреждения под роспись.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          В.В. Белоглазов

Заместитель директора
_______________Н.С. Угланова
«___»__________2022 г.

Специалист по кадрам
_______________А.Н. Подсекина
«___»__________2022 г.

Список рассылки: в дело, лицу, ответственному за противодействие коррупции.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом «Об утверждении карты коррупционных рисков на 2023 год»
от «___» ________ 2022 г. № ______

	№ п/п
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	Подпись ознакомления

	1
	Анисимов Валерий Викторович

	2
	Артемьева Татьяна Анатольевна

	3
	Белоглазов Вячеслав Владимирович

	4
	Богданова Ольга Ивановна

	5
	Вересова Елена Павловна

	6
	Воробьева Татьяна Владимировна

	7
	Говтова Светлана Игоревна

	8
	Громыко Любовь Александровна

	9
	Гусев Александр Николаевич

	10
	Демчук Любовь Станиславовна

	11
	Емельянов Василий Федорович

	12
	Емельянова Наталья Валерьевна

	13
	Ерыкалова Татьяна Владимировна

	14
	Зайцева Елена Анатольевна

	15
	Зименкова Ирина Александровна

	16
	Иванова Ирина Валерьевна

	17
	Иванова Маргарита Михайловна

	18
	Ильина Алена Ивановна

	19
	Касаткина Ольга Валерьевна

	20
	Кислицын Александр Алексеевич

	21
	Коврова Светлана Юрьевна

	22
	Кочнева Татьяна Васильевна

	23
	Кудрявцева Светлана Александровна

	24
	Куликова Наталия Николаевна

	25
	Левченко Ольга Вячеславовна

	26
	Ляпичева Наталия Леонидовна

	27
	Морокуев Вячеслав Сергеевич

	28
	Напыльникова Нина Михайловна

	29
	Некрасова Надежда Владимировна

	30
	Новосад Валентина Николаевна

	31
	Окуличева Лаурита Павловна

	32
	Петрова Татьяна Ивановна

	33
	Подсекина Анастасия Николаевна

	34
	Попова Алена Игоревна

	35
	Рякина Галина Николаевна

	36
	Светлов Виктор Энгельсович

	37
	Смирнова Кристина Романовна

	38
	Смолина Наталья Владимировна

	39
	Соколова Людмила Владимировна

	40
	Соловьева Наталья Вячеславовна

	41
	Солодова Анастасия Сергеевна

	42
	Спиридонова Мария Станиславовна

	43
	Степашева Надежда Леонидовна

	44
	Тихова Светлана Ивановна

	45
	Тормозова Екатерина Сергеевна

	46
	Угланова Наталия Сергеевна

	47
	Уразов Валерий Андреевич

	48
	Федорова Анастасия Александровна

	49
	Флегентова Любовь Николаевна

	50
	Фокин Валерий Павлович

	51
	Цветкова Татьяна Анатольевна

	52
	Шкляр Игорь Александрович